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Bayer HealthCare alkaa julkaista neljä kertaa vuodessa ilmestyvää verkkolehteä. 
Ensimmäinen numero on jo luettavissa osoitteessa  www.naisena.info.  
 
– Bayer HealthCarellä on runsaasti erityisosaamista naisten terveysasioista ja hy-
vinvoinnista; erityisesti seksuaaliterveyteen liittyen. Nyt tämä tietotaito on paketoitu 
ja muotoiltu helppolukuiseen ja helposti omaksuttavaan muotoon, jotta kuka tahan-
sa esimerkiksi ehkäisyvaihtoehtoja pohtiva nainen voisi lukea enemmän aiheesta, 
kertovat verkkolehden tekijät Consumer Care -divisioonasta ja Bayer Schering 
Pharman Women's Healthcare -liiketoiminnoista. 
 
Naisena.infon ensimmäisessä numerossa palstatilaa saavat seuraavat lehden 
kannessa näkyvät aiheet: 
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Lue ja ihastu!  
Ellet ihastu, annathan meille palautetta osoitteeseen internet.palaute@bayer.fi, 
mitä olisit halunnut lukea lehdestä.  
 
Verkkolehden sisältö on laadittu Lääketeollisuus ry:n Eettisiä ohjeita noudattaen. Aineisto 
on vapaasti hyödynnettävissä erilaisiin terveystiedotus-, opetus- ja koulutustarpeisiin.  
 
Lisätietoja: viestintäpäällikkö Tiina Hailla, puh. 020 785 8339 tai tiina.hailla@bayer.fi 
FIN-BHC-2010-0096 

 
Tietoa Bayerista 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja huipputeknologiaa hyödyntävän 
materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
 
Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer Caren itsehoitovalmisteita, Bayer 
Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon seurantaan, Bayer CropSciencen kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, 
Bayer MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja sekä Bayer Schering Pharma -brandin alla  
reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen toimintaan: tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva 
tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Suomessa Bayer työllistää yhteensä noin 700 henkilöä Espoon ja Turun toimipaikoissa. 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


